长教发〔2019〕74号

长兴县教育局关于注销长兴县泗安镇育才幼儿园等十九所民办幼儿园办学许可证的公告

按照《浙江省幼儿园准办标准》，根据《长兴县人民政府办公室印发长兴县民办幼儿园规范办园专项治理行动方案的通知》（长政办发〔2019〕23号）文件精神，结合长兴县民办幼儿园规范办园专项治理行动领导小组意见，现对不具备规范办园要求的长兴县泗安镇育才幼儿园等十九所幼儿园于2019年9月 16日予以停办注销。
特此公告！

附件：停办注销学校名称及办学许可证号
                       长兴县教育局
2019年9月16日

附件：
停办注销学校名称及办学许可证号

	序号
	学校名称
	办学许可证号

	1
	长兴县泗安镇育才幼儿园
	133052260000560

	2
	长兴县泗安镇康宝幼儿园
	133052260000160

	3
	长兴县泗安镇康乐幼儿园
	133052260000170

	4
	长兴县夹浦镇宝宝幼儿园
	133052260000150

	5
	长兴县儿童之家早期教育中心
	133052260000510

	6
	长兴县龙山街道新湖幼儿园
	133052260000520

	7
	长兴县金城幼儿园
	133052260000290

	8
	长兴县高峰幼儿园
	133052260000321

	9
	长兴县倍乐园早期教育中心
	133052260000490

	10
	长兴县金太阳幼儿园
	133052260000231

	11
	长兴县煤山镇红心幼儿园
	133052260000180

	12
	长兴县煤山镇十月幼儿园
	133052260000020

	13
	长兴县煤山镇苗苗幼儿园
	133052260000330

	14
	长兴县煤山镇笑笑幼儿园
	133052260000200

	15
	长兴县煤山镇圆圆幼儿园
	133052260000210

	16
	长兴县煤山镇群星幼儿园
	133052260000050

	17
	长兴县李家巷镇广源幼儿园
	133052260000340

	18
	长兴县李家巷镇育苗幼儿园
	133052260000351

	19
	长兴县李家巷镇童乐幼儿园
	133052260000440

[bookmark: _GoBack]抄送：市教育局，县政府办、公安局、民政局、物价局，雉城街道办、
龙山街道办、李家巷镇、夹浦镇、泗安镇、煤山镇。
长兴县教育局办公室                    2019年9月16日印发